

YENİGÜN

SALI

Abone şartları :
Dahilde yıllığı 5 lira
Yabancı memleketlere
8 lira
İlanların her kelimesinden 5 kuruş alınır.
Ücret peşindedir.
Günü geçen sayılar
10 kuruştur

Öğleden sonra çıkarılan günlük siyasi halk gazetesi — TESIS TARİHİ 1923 YIL 13 SAYI 2847
ADRES : YENİGÜN — ANTAKYA — Telefon 1 - 46 Posta kutusu 24
SAYISI 2 KURUŞTUR

Ekmeğe yüzde yüz buğdaydan olacak

Ekmeğe arpa ve çavdar unu karıştırılmıyacak İcra Vekilleri Heyetinin kararı dün ilân edildi

Ankara 4 A.A. — Başvekâletten lebliğ edilmiştir. Toprak mahsulleri Ofis tarafından verilen ve ekmeğe buğdaya karıştırılmıyacak arpa ve çavdar, bundan sonra ekmeğe yalnız buğday kullanılacaktır. Yeni tip buğday makat buğdaydan yüzde 90 oranında alınacaktır. Muhterem vatandaşlarımız her türlü kusuru derhal Belediyelere haber vermeleri rica olunur.
Ankara 4 A.A. — İcra

Vekilleri heyeti bugün öğleden sonra Başvekâlette Başvekil Doktor Refik Saydamın riyasatinde toplanarak ruznamesindeki maddeleri müzakere etmiştir.

BÜYÜK MİLLET MECLİSİNDE

Ankara 4 A.A. — Büyük Millet Meclisi bir aylık tatil devresinden sonra bugün içtimalalarına başlamıştır. Bugünkü toplantısında ruznamesindeki maddeleri müzakere etmiştir. Gelecek toplantı çarşamba günü yapılacaktır.

Bina tahriri işi bu sabah şehrimizde başladı

Vilâyet dahilinde yapılacak olan bina tahriri işi bu sabah başlanmıştır. İlk olarak bir numaralı merkez komisyonu bu sabah Cümhuriyet mahallesinde işe başlamış ve ilk tahrir Belediye binası olacaktır.

muştur. Cümhuriyet Mahallesinin tahriri işi bittikten sonra sırasile diğer mahallelere başlanacaktır.

Mülhakata ve köylere gidecek olan komisyonlar da bugün mürettep yerlerine hareket edeceklerdir.

Tasarruf Bonoları satışı HARARETLE DEVAM EDİYOR

Tasarruf Bonoları satışı hararetle devam etmektedir. Ziraat bankasından aldığımız malûmata göre, ve bol geliri işlere vatan anak istiyen birçok vatandaşlar Bankaya müracaat etmekte ve bono almaktadır. Diğer taraftan hususî müesseseler de bonoları satın almak için müracaat etmektedir. Ancak Bankada istenilen miktarda bono mevcut olmadığı için merkezden talep edilmektedir.

FIAT MURAKABE KONTROLÜ

İstanbul Hukuk Fakültesi mezunlarından Mehmet Öker İskenderun Fiyat Mürakabe kontrolörlüğüne tayin edilmiştir.

Korgeneral Abdullah Alpdoğan

Tunceli Vali ve Komutanı Korgeneral Abdullah Alpdoğan dün Diyarbakır'dan İskenderun'a gelmiştir. Sayın Korgeneral Hatayda bir kaç gün kalacaktır.

4 TON ÇİVİ GELDİ

Ticaret vekâleti tarafından vilâyetimizin âcil ihtiyaçlarını karşılamak üzere dört ton çivi gelmiştir. Bu civilerin 2,5 tonu merkeze 1,5 tonu da İskenderuna mahsustur.

Çiviler ihtiyaca göre alâkadarlara tevzi edilecektir.

ADANA ALMAN KONSOLUSU ŞEHİRİMİZDE

Adanaya yeni tayin edilerek vazifesine başlamış olan Alman Konsolosu bugün şehrimize gelmiş ve

ALMANLARA GÖRE 10 bin Rus askeri daha esir oldu

6 İngiliz gemisi battı, Moskova şiddetle bombalandı
Berlin 4 A. A. — Alman resmî tebliği :

Perbipet bataklıklarında muhasara edilen Rus orduları imha edilirken 10 bin esir ve çok miktarda harp malzemesi alınmıştır.

Hava filolarımız dün akşam Moskova üzerinde uçarak askeri hedefleri bombardıman etmiş ve ağır hasarlar ika etmiştir.

Denizaltı gemilerimiz dün İngiliz sahillerinde ceman 4 bin tonluk 6 ticaret gemisi batırmıştır. İskenderiyedeki deniz üssü ile Süveyş kanalında daki üsler tayyarelerimiz tarafından bombardıman olunmuştur.

İngiliz tayyareleri dün akşam Berlin üzerine bir akın yapmağa teşebbüs etmiş, fakat bunlardan az bir kısmı şehir üzerine gelebilmiştir. Atılan bombalar askeri hedeflere zarar vermemiş, bazı mahallelerde çıkan yangınlar söndürülmüştür. Hatı arasında bir miktar zayıflardır. Uç İngiliz tayyaresi düşürülmüştür.

Berlin 5 A. A. —

D. N. B. Ajansı bildiriyor:

Alman hava kuvvetleri 2 ağustosta 6 sı yerde olmak üzere 56 Sovyet tayyaresi imha etmişlerdir.

Perbüs gölü yakınındaki Alman kuvvetleri iki Rus alayını imha etmişlerdir.

Çevirme hareketi devam ediyor

Berlin 4 A. A. — Ukranya cephesinde Alman ve Macar orduları tarafından yapılan büyük çevirme hareketi düşmanın hayali ehemmiyeti baiz mevzilerinin ele geçmesiyle neticelenmek üzeredir. Bu mntakada Rus ordusunun büyük bir kısmı imha edilmiştir.

Valimizi makamında ziyaret etmiştir. Konsolos arkadaşına Adanaya hareket edecektir.

Almanlar müthiş bir yıldırım harbi hazırlıyorlar

İngiliz mehafiline göre Almanlar ilerledikçe müşkülât başgösterecek
Londra 4 A. A. —

Salâhiyetdar İngiliz mehafilinin kanaatine göre, Almanlar şark cephesindeki Rus mukavemetini kırmak için üçüncü bir yıldırım harbine başlamak üzere geniş miyasta hazırlıklar yapmaktadırlar. Üçüncü yıldırım harbinin Sovyet mukavemetini kıracağı tahmin edilmemektedir. Fakat Alman ordusu ilerledikçe müşkülât artacak, bilhassa kış başlayınca, Rusyanın Soğuk ve karına alışmamış olan Alman askerleri, Rus ordusunun mütemadi hücumuna maruz kalacaklardır. Bundan başka kış esnasında Alman tankları çamura sapılarak ilerleyemeyeceklerdir.

ALMANLARIN VAZİYETİ FENALASADAK

Londra 5 A. A. —

Moskovadan gelen haberlere göre, altı hafta zarfında Almanlar şarkta katı bir netice alamamışlardır. Ümitsiz gayretlerine rağmen Alman vaziyeti önuüzdeki altı hafta zarfında daha ziyade fenalaşacaktır. Almanlar şimdi kuvvetli piyade ve motörlü kitaları sayesinde dir ki Ruslara mukavemet edebilmektedir.

Sovyetler çok muvafak bir askeri tabiye kullanmaktadırlar. Bu da düşmanın zırhlı kuvvetlerini bırakarak onlar geçtikten sonra piyade ile irtibatlarını kesmek ve Rus piyadesinin yakından açtığı öldürücü ateşle Alman piyadesini imha etmektedir.

RUSLAR ÇEVİRME HAREKETİNİ KIRIYORLAR

Bern 4 A.A. — NasyonalZaytung İsviçre gazetesinin Berlinden aldığı haberlere göre 150 kilometrelik bir cephe üzerinde Almanlar bazı muvaffakiyetler kaydederek bir kısım Ruz askerini çevirmişlerdir. Fakat Ruslar bu çevirme hareketini kılmaktadırlar.

Bir Rus gazetesi

VAZİYETİ NASIL GÖRÜYOR

Moskova 4 A. A. — Cephedeki vaziyeti mütalea eden İzvestiya gazetesi diyor ki :

Faşist sürülerile yapılan mücadeleye şiddetle devam edilmektedir. Henüz Alman ordusu katı bir netice elde edememiştir. Bununla beraber düşman çok kuvvetlidir. Düşmana kitalarımız sükûnetle karşı koymaktadır. Cephe gerilerine atılan paraşütçüler imha edilmektedir. Düşman bu cephede de çok sevdiği tabiiyi kullanarak bazı Kızılordu cüzütamlarını çevirmiş fakat Sovyet askerleri her defasında bu çemberi kırmışlardır.

SUN DAKIKA

Amerika ile

Japonyanın arası açılıyor mu ?

AMERİKA YİNE JAPONYAYI PROTESTO ETTİ

Pekin 5 A. A. — Amerika aleyhine yapılan birçok hareketlerden dolayı Amerika yine Japonyayı şiddetle protesto etmiştir. Buna sebep Amerikan teahhütlü kolilerinin sahiplerine teslim edilmemesi ve Amerika mağazalarını önüne adamlar koyarak buralara müşterin girmesine mani olmaktır. Aynı hareketler İngilizler için de yapılmaktadır.

Ruzvelt

DONANMAYI TEFTİŞE GİTİMİŞ

Vaşington 5 A.A. — İyi haber alan mehafilden öğrenildiğine göre Ruzvelt yatı ile atlantikteki deniz üsterini ve donanmanın irtibat şikâini teftiş etmek üzere Atlantiğe açılmıştır. Filo Kumandanı ile hareketinden daha evvel birkaç defa görüşmüş olmakla beraber kendisile atlantikte bildirilmeyen bir yer ve zamanda görüşmektedir.

